В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьями 33, 45 Устава Михайловского

муниципального образования, администрация Михайловского городского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Провести капитальный ремонт в соответствии с региональной

программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, утвержденной

Постановлением Правительства Иркутской области от 20.03.2014 года № 138-

пп (в ред. От 16.08.2017 года № 542-пп), и предложениями регионального

оператора в многоквартирных домах, расположенных по адресу:

 Иркутская область, Черемховский район, р.п. Михайловка, квартал 1,

дом 1;

 Иркутская область, Черемховский район, р.п. Михайловка, квартал 1,

дом 8;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Михайловский

вестник» и на официальном сайте Михайловского городского поселения

(http://mihailovskoe-gp.ru) в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского поселения В.Ю. Буйнову.

Глава администрации

Михайловского городского поселения                А.М. Рихальский

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Михайловское городское поселение

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.12.2020г.  № 590

рп Михайловка

О проведении капитального ремонта общего имущества в соответствии с

региональной программой капитального ремонта общего имущества и

предложениями регионального оператора в многоквартирных домах на

территории Михайловского муниципального образования